ULMER WIRTSHAUS

O ittagsecrte

08. April 2024 - 14. April 2024

Jespnad by GAST Daum-.

Montag

Wildschweinbratwurst mit ZwiebelsoRe und Kartoffelsalat

Dienstag

Paprikaschnitzel mit Spatzle

Mittwoch

Rahmsauerbraten mit Kartoffelknodel

Donnerstag

Leberkas Cordon-Bleu mit Kartoffelstaberl

Freitag

Haxe vom Spanferkel mit Semmelknodel

Haberfelder . Neue StraRe 56 . 89073 UIm
Tel.0731.37999346
restaurant@haberfelder-ulm.de . www.haberfelder.de

11,11 €

11,11€

11,11 €

11,11 €

11,11€




